                                 电感专业制造商
                  CSM 系列开磁路贴片功率电感器
●EXTERNAL DIMENSIONS  UNIT：mm（外形尺寸）
PART NO. A(mm) B(mm) C(mm) D(mm)
CSM31B 3.5±0.3 3.0±0.3 1.7max 1.2
CSM32 3.5±0.3 3.0±0.3 2.1max 1.2
CSM42 4.5±0.3 4.0±0.3 2.1±0.3 1.5
CSM43 4.5±0.3 4.0±0.3 3.2±0.3 1.5
CSM52A 5.8±0.3 5.2±0.3 2.1±0.3 2.0
CSM52B 5.8±0.3 5.2±0.3 2.5±0.3 2.0
CSM53A 5.8±0.3 5.2±0.3 3.0±0.3 2.0
CSM53B 5.8±0.3 5.2±0.3 3.5±0.3 2.0
CSM54 5.8±0.3 5.2±0.3 4.5±0.3 2.0
CSM73 7.8±0.3 7.0±0.3 3.5±0.3 2.5
CSM75 7.8±0.3 7.0±0.3 5.0±0.3 2.5
CSM104 10.0±0.3 9.0±0.3 4.0±0.3 2.9
CSM105 10.0±0.3 9.0±0.3 5.4±0.3 2.9
CSM106 10.0±0.3 9.0±0.3 6.5±0.3 2.9
CSM107 10.0±0.3 9.0±0.3 7.5±0.3 2.9
CSM108 10.0±0.3 9.0±0.3 8.3±0.3 2.9
●　PART NUMBERING SYSTEM（品名系统）
CSM 54 470 K T

CSM53B- 3R3M 3.3±20% 100k, 0.25V 0.055 3.90
CSM53B- 3R9M 3.9±20% 100k, 0.25V 0.064 3.85
CSM53B- 4R7M 4.7±20% 100k, 0.25V 0.072 3.00
CSM53B- 5R6M 5.6±20% 100k, 0.25V 0.084 2.85
CSM53B- 6R8M 6.8±20% 100k, 0.25V 0.09 2.35
CSM53B- 8R2M 8.2±20% 100k, 0.25V 0.10 2.20
CSM53B- 100M 10±20% 100k, 0.25V 0.12 1.90
CSM53B- 150M 15±20% 100k, 0.25V 0.15 1.75
CSM53B- 180M 18±20% 100k, 0.25V 0.18 1.60
CSM53B- 220M 22±20% 100k, 0.25V 0.22 1.28
CSM53B- 330M 33±20% 100k, 0.25V 0.30 1.16
CSM53B- 390M 39±20% 100k, 0.25V 0.40 1.02
CSM53B- 470M 47±20% 100k, 0.25V 0.43 0.98
CSM53B- 680M 68±20% 100k, 0.25V 0.60 0.76
CSM53B- 101M 100±20% 100k, 0.25V 0.90 0.67
CSM53B- 151M 150±20% 100k, 0.25V 1.30 0.53
CSM53B- 181M 180±20% 100k, 0.25V 1.50 0.46
CSM53B- 221M 220±20% 100k, 0.25V 1.80 0.41
CSM53B- 271M 270±20% 100k, 0.25V 2.50 0.32
CSM53B- 331M 330±20% 100k, 0.25V 3.00 0.30

CSM104 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Condition
L测试条件
Max.DC
Resistance
直流电阻
Max.Rated
Current
额定电流
Units 单位 UH Hz,V Ω A
Symbol 符号 L0A        – DCR Ir
CSM104-1R0M 1.0±20% 100k, 0.25V 0.012 8.7
CSM104-1R5M 1.5±20% 100k, 0.25V 0.020 5.4
CSM104-2R2M 2.2±20% 100k, 0.25V 0.028 2.9
CSM104-3R3M 3.3±20% 100k, 0.25V 0.038 2.8
CSM104-4R7M 4.7±20% 100k, 0.25V 0.040 2.7
CSM104-6R8M 6.8±20% 100k, 0.25V 0.04 2.65
CSM104-100M 10±20% 100k, 0.25V 0.05 2.6
CSM104-120M 12±20% 100k, 0.25V 0.05 2.38
CSM104-150M 15±20% 100k, 0.25V 0.07 1.87
CSM104-180M 18±20% 100k, 0.25V 0.08 1.73
CSM104-220M 22±20% 100k, 0.25V 0.09 1.6
CSM104-270M 27±20% 100k, 0.25V 0.10 1.44
CSM104-330M 33±20% 100k, 0.25V 0.12 1.26
CSM104-390M 39±20% 100k, 0.25V 0.15 1.2
CSM104 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Condition
L测试条件
Max.DC
Resistance
直流电阻
Max.Rated
Current
额定电流
Units 单位 UH Hz,V Ω A
Symbol 符号 L0A        – DCR Ir
CSM104-470M 47±20% 100k, 0.25V 0.17 1.1
CSM104-560M 56±20% 100k, 0.25V 0.20 1.01
CSM104-680M 68±20% 100k, 0.25V 0.22 0.91
CSM104-820M 82±20% 100k, 0.25V 0.25 0.85
CSM104-101K 100±10% 100k, 0.25V 0.34 0.74
CSM104-121K 120±10% 100k, 0.25V 0.40 0.69
CSM104-151K 150±10% 100k, 0.25V 0.54 0.61
CSM104-181K 180±10% 100k, 0.25V 0.62 0.56
CSM104-221K 220±10% 100k, 0.25V 0.72 0.53
CSM104-271K 270±10% 100k, 0.25V 0.95 0.45
CSM104-331K 330±10% 100k, 0.25V 1.10 0.42
CSM104-391K 390±10% 100k, 0.25V 1.24 0.38
CSM104-471K 470±10% 100k, 0.25V 1.53 0.35
CSM104-681K 680±10% 100k, 0.25V 1.90 0.32
CSM104-102K 1000±10% 100k, 0.25V 2.30 0.3
CSM104-222K 2200±10% 100k, 0.25V 8.60 0.27
CSM104-472K 4700±10% 100k, 0.25V 19.30 0.11
CSM104-682K 6800±10% 100k, 0.25V 25.10 0.08
CSM104-103K 10000±10% 100k, 0.25V 27.20 0.05
CSM105 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Condition
L测试条件
Max.DC
Resistance
直流电阻
Max.Rated
Current
额定电流
Units 单位 UH Hz,V Ω A
Symbol 符号 L0A        – DCR Ir
CSM105-1R0M 1.0±20% 100k, 0.25V 0.009 8.6
CSM105-2R2M 2.2±20% 100k, 0.25V 0.016 7.2
CSM105-3R3M 3.3±20% 100k, 0.25V 0.02 6.5
CSM105-4R7M 4.7±20% 100k, 0.25V 0.022 5.5
CSM105-6R8M 6.8±20% 100k, 0.25V 0.04 4.5
CSM105-100M 10±20% 100k, 0.25V 0.06 4.00
CSM105-150M 15±20% 100k, 0.25V 0.07 2.50
CSM105-180M 18±20% 100k, 0.25V 0.08 2.00
CSM105-220M 22±20% 100k, 0.25V 0.09 1.80
CSM105-270M 27±20% 100k, 0.25V 0.1 1.60
CSM105-330M 33±20% 100k, 0.25V 0.11 1.40
CSM105-390M 39±20% 100k, 0.25V 0.12 1.36
CSM105-470M 47±20% 100k, 0.25V 0.14 1.28
CSM105 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Condition
L测试条件
Max.DC
Resistance
直流电阻
Max.Rated
Current
额定电流
Units 单位 UH Hz,V Ω A
Symbol 符号 L0A        – DCR Ir
CSM105-560M 56±20% 100k, 0.25V 0.19 1.12
CSM105-680M 68±20% 100k, 0.25V 0.21 1.03
CSM105-820M 82±20% 100k, 0.25V 0.28 0.98
CSM105-101K 100±10% 100k, 0.25V 0.34 0.87
CSM105-121K 120±10% 100k, 0.25V 0.37 0.77
CSM105-151K 150±10% 100k, 0.25V 0.51 0.71
CSM105-181K 180±10% 100k, 0.25V 0.57 0.65
CSM105-221K 220±10% 100k, 0.25V 0.78 0.61
CSM105-271K 270±10% 100k, 0.25V 0.87 0.56
CSM105-331K 330±10% 100k, 0.25V 1.2 0.51
CSM105-471K 470±10% 100k, 0.25V 1.5 0.42
CSM105-561K 560±10% 100k, 0.25V 1.9 0.38
CSM105-681K 680±10% 100k, 0.25V 2.25 0.36
CSM105-821K 820±10% 100k, 0.25V 2.55 0.34
CSM105-102K 1000±10% 100k, 0.25V 2.76 0.32
CSM105-222K 2200±10% 100k, 0.25V 7.6 0.28
CSM105-472K 4700±10% 100k, 0.25V 17.8 0.13
CSM105-682K 6800±10% 100k, 0.25V 22.6 0.10
CSM105-103K 10000±10% 100k, 0.25V 26.4 0.06
CSM106 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Condition
L测试条件
Max.DC
Resistance
直流电阻
Max.Rated
Current
额定电流
Units 单位 UH Hz,V Ω A
Symbol 符号 L0A        – DCR Ir
CSM106-1R0M 1.0±20% 100k, 0.25V 0.008 9.0
CSM106-2R2M 2.2±20% 100k, 0.25V 0.015 8.5
CSM106-3R3M 3.3±20% 100k, 0.25V 0.016 8.0
CSM106-4R7M 4.7±20% 100k, 0.25V 0.018 7.5
CSM106-6R8M 6.8±20% 100k, 0.25V 0.036 7.0
CSM106-100M 10±20% 100k, 0.25V 0.055 6.50
CSM106-150M 15±20% 100k, 0.25V 0.06 6.00
CSM106-180M 18±20% 100k, 0.25V 0.07 5.40
CSM106-220M 22±20% 100k, 0.25V 0.08 3.50
CSM106-270M 27±20% 100k, 0.25V 0.085 2.80
CSM106-330M 33±20% 100k, 0.25V 0.1 2.50
CSM106-390M 39±20% 100k, 0.25V 0.11 2.20
CSM106-470M 47±20% 100k, 0.25V 0.12 2.00
CSM106 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Condition
L测试条件
Max.DC
Resistance
直流电阻
Max.Rated
Current
额定电流
Units 单位 UH Hz,V Ω A
Symbol 符号 L0A        – DCR Ir
CSM106-560M 56±20% 100k, 0.25V 0.17 1.76
CSM106-680M 68±20% 100k, 0.25V 0.2 1.50
CSM106-820M 82±20% 100k, 0.25V 0.27 1.32
CSM106-101K 100±10% 100k, 0.25V 0.32 1.20
CSM106-121K 120±10% 100k, 0.25V 0.35 1.14
CSM106-151K 150±10% 100k, 0.25V 0.49 1.10
CSM106-181K 180±10% 100k, 0.25V 0.54 1.07
CSM106-221K 220±10% 100k, 0.25V 0.75 1.05
CSM106-271K 270±10% 100k, 0.25V 0.86 1.03
CSM106-331K 330±10% 100k, 0.25V 1.1 1.00
CSM106-471K 470±10% 100k, 0.25V 1.4 0.87
CSM106-561K 560±10% 100k, 0.25V 1.76 0.72
CSM106-681K 680±10% 100k, 0.25V 2.08 0.61
CSM106-821K 820±10% 100k, 0.25V 2.32 0.50
CSM106-102K 1000±10% 100k, 0.25V 2.51 0.46
CSM106-222K 2200±10% 100k, 0.25V 7.1 0.37
CSM106-472K 4700±10% 100k, 0.25V 16.2 0.25
CSM106-682K 6800±10% 100k, 0.25V 21.1 0.18
CSM106-103K 10000±10% 100k, 0.25V 25.3 0.09
CSM107 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Condition
L测试条件
Max.DC
Resistance
直流电阻
Max.Rated
Current
额定电流
Units 单位 UH Hz,V Ω A
Symbol 符号 L0A        – DCR Ir
CSM107-1R0M 1.0±20% 100k, 0.25V 0.007 9.5
CSM107-2R2M 2.2±20% 100k, 0.25V 0.013 9.0
CSM107-3R3M 3.3±20% 100k, 0.25V 0.015 8.5
CSM107-4R7M 4.7±20% 100k, 0.25V 0.016 8.0
CSM107-6R8M 6.8±20% 100k, 0.25V 0.031 7.6
CSM107-100M 10±20% 100k, 0.25V 0.052 7.10
CSM107-150M 15±20% 100k, 0.25V 0.055 6.50
CSM107-180M 18±20% 100k, 0.25V 0.065 6.20
CSM107-220M 22±20% 100k, 0.25V 0.07 6.00
CSM107-270M 27±20% 100k, 0.25V 0.074 5.10
CSM107-330M 33±20% 100k, 0.25V 0.09 4.00
CSM107 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Condition
L测试条件
Max.DC
Resistance
直流电阻
Max.Rated
Current
额定电流
Units 单位 UH Hz,V Ω A
Symbol 符号 L0A        – DCR Ir
CSM107-390M 39±20% 100k, 0.25V 0.11 3.60
CSM107-470M 47±20% 100k, 0.25V 0.13 3.00
CSM107-560M 56±20% 100k, 0.25V 0.15 2.45
CSM107-680M 68±20% 100k, 0.25V 0.18 2.00
CSM107-820M 82±20% 100k, 0.25V 0.19 1.45
CSM107-101K 100±10% 100k, 0.25V 0.20 1.34
CSM107-121K 120±10% 100k, 0.25V 0.24 1.20
CSM107-151K 150±10% 100k, 0.25V 0.36 1.16
CSM107-181K 180±10% 100k, 0.25V 0.41 1.14
CSM107-221K 220±10% 100k, 0.25V 0.45 1.10
CSM107-271K 270±10% 100k, 0.25V 0.51 1.06
CSM107-331K 330±10% 100k, 0.25V 0.65 1.03
CSM107-471K 470±10% 100k, 0.25V 1.1 0.91
CSM107-561K 560±10% 100k, 0.25V 1.3 0.82
CSM107-681K 680±10% 100k, 0.25V 1.87 0.68
CSM107-821K 820±10% 100k, 0.25V 2.11 0.57
CSM107-102K 1000±10% 100k, 0.25V 2.32 0.51
CSM107-222K 2200±10% 100k, 0.25V 6.4 0.42
CSM107-472K 4700±10% 100k, 0.25V 14.2 0.29
CSM107-682K 6800±10% 100k, 0.25V 19.3 0.21
CSM107-103K 10000±10% 100k, 0.25V 22.5 0.10
CSM108 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Condition
L测试条件
Max.DC
Resistance
直流电阻
Max.Rated
Current
额定电流
Units 单位 UH Hz,V Ω A
Symbol 符号 L0A        – DCR Ir
CSM108-1R0M 1.0±20% 100k, 0.25V 0.007 9.80
CSM108-2R2M 2.2±20% 100k, 0.25V 0.013 9.20
CSM108-3R3M 3.3±20% 100k, 0.25V 0.015 8.67
CSM108-4R7M 4.7±20% 100k, 0.25V 0.016 8.11
CSM108-6R8M 6.8±20% 100k, 0.25V 0.031 7.75
CSM108-100M 10±20% 100k, 0.25V 0.052 7.20
CSM108-150M 15±20% 100k, 0.25V 0.055 6.67
CSM108 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Condition
L测试条件
Max.DC
Resistance
直流电阻
Max.Rated
Current
额定电流
Units 单位 UH Hz,V Ω A
Symbol 符号 L0A        – DCR Ir
CSM108-180M 18±20% 100k, 0.25V 0.065 6.50
CSM108-220M 22±20% 100k, 0.25V 0.07 6.20
CSM108-270M 27±20% 100k, 0.25V 0.074 5.32
CSM108-330M 33±20% 100k, 0.25V 0.09 4.20
CSM108-390M 39±20% 100k, 0.25V 0.11 3.76
CSM108-470M 47±20% 100k, 0.25V 0.13 3.20
CSM108-560M 56±20% 100k, 0.25V 0.15 2.54
CSM108-680M 68±20% 100k, 0.25V 0.18 2.10
CSM108-820M 82±20% 100k, 0.25V 0.19 1.63
CSM108-101K 100±10% 100k, 0.25V 0.20 1.54
CSM108-121K 120±10% 100k, 0.25V 0.24 1.36
CSM108-151K 150±10% 100k, 0.25V 0.36 1.28
CSM108-181K 180±10% 100k, 0.25V 0.41 1.21
CSM108-221K 220±10% 100k, 0.25V 0.45 1.18
CSM108-271K 270±10% 100k, 0.25V 0.51 1.10
CSM108-331K 330±10% 100k, 0.25V 0.65 1.07
CSM108-471K 470±10% 100k, 0.25V 1.1 1.01
CSM108-561K 560±10% 100k, 0.25V 1.3 0.96
CSM108-681K 680±10% 100k, 0.25V 1.87 0.82
CSM108-821K 820±10% 100k, 0.25V 2.11 0.66
CSM108-102K 1000±10% 100k, 0.25V 2.32 0.61
CSM108-222K 2200±10% 100k, 0.25V 6.4 0.52
CSM108-472K 4700±10% 100k, 0.25V 14.2 0.35
CSM108-682K 6800±10% 100k, 0.25V 19.3 0.28
CSM108-103K 10000±10% 100k, 0.25V 22.5 0.16
回流焊焊接温度曲线图